REQUERIMENTO Nº 40/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

solicitar da Prefeitura informações sobre a operação de limpeza e retirada de entulhos do quintal da residência situada na Travessa Ângelo Chiarato nº 265, no dia 12 do mês em curso, última quarta-feira, envolvendo cerca de oito funcionários da Prefeitura, a saber:

1) Quem é o proprietário do imóvel?

2) Quem ordenou a execução do serviço;?

3) Qual a finalidade do serviço?

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se tendo em vista alguns questionamentos trazidos ao Legislativo sobre a execução do referido serviço.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2006

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE